
 1 

Uchwała Nr XXXIV/192/17 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2017 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. 
zm.)  
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, zmienionej: uchwałą Nr XXXII/186/17 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 04 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/189/17 Rady Gminy Dąbrówno z 
dnia 19 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr Or.0050.6.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr Or.0050.8.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 lutego 2017 r.,   
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku, których dochody wzrastają o kwotę 
379.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota    -   21 471 317,62 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące   -   18 614 855,00 zł, 

b) dochody majątkowe   -   2 856 462,62 zł,     

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu w wyniku, których wydatki wzrastają o 
kwotę 390.293,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki po zmianach stanowi kwota   -   21 772 254,63 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące   -   18 507 056,60 zł, 

b) wydatki majątkowe   -   3 265 198,03 zł.  

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 
3.265.198,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi w wysokości 2.635.346,32 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5. § 2 ust 4 pkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 5”. 

6. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy wynosi 300.937,01 zł, zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 



 2 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 20.937,01 zł, 

2) emisji obligacji w kwocie 280.000,00 zł.”  

7. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 3.073.425,96,00 zł, rozchody  
w wysokości 2.772.488,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

8. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 48.300,00 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53.300,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.   



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
397 982,005 413 942,00 5 811 924,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
398 550,00 2 692 680,002 294 130,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 398 200,00 398 550,00 1 796 750,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 568,00 1 371 644,001 372 212,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 360 712,00 - 568,00 1 360 144,00

758 Różne rozliczenia - 253 732,005 060 598,00 4 806 866,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 283 792,00 3 691 948,003 975 740,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 975 740,00 - 283 792,00 3 691 948,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 060,00 35 540,005 480,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 760,00 33 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 - 3 700,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 45 492,001 285 416,62 1 330 908,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 600,00 44 600,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 44 600,00 44 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
892,00 892,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 892,00 892,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 237,000,00 93 237,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 237,00 93 237,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 93 237,00 93 237,00

855 Rodzina 45,006 110 785,00 6 110 830,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 45,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 45,00 45,00



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 689,00402 050,00 498 739,00

90095 Pozostała działalność 96 689,00 96 689,000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 96 689,00 96 689,00

21 091 604,62 21 471 317,62379 713,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00470 310,00 475 310,00

40002 Dostarczanie wody 5 000,00 475 310,00470 310,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 54 454,241 105 899,70 1 160 353,94

60016 Drogi publiczne gminne 54 454,24 1 160 353,941 105 899,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 560,64 20 000,00 39 560,64

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 998,35 - 3 545,76 40 452,59

750 Administracja publiczna 26 329,002 274 623,00 2 300 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 329,00 2 115 409,002 089 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 260,00 - 4 500,00 1 271 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 470,00 17 300,00 58 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 480,00 20 829,00 149 309,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 350,00 - 7 300,00 88 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 400,00183 087,43 182 687,43

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 000,00 176 837,43177 837,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 912,74 - 4 500,00 58 412,74

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 1 000,00 14 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 4 500,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 600,00 2 600,002 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 600,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 500,007 613 009,73 7 616 509,73

80101 Szkoły podstawowe - 479 346,50 4 767 583,235 246 929,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 740,00 - 11 100,00 162 640,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301 360,00 - 362 200,00 1 939 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 940,00 - 16 600,00 157 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 480,00 - 67 232,90 370 247,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 520,00 - 9 522,00 52 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 570,00 - 2 491,60 127 078,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 970,00 - 6 700,00 115 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 350,00 - 3 500,00 16 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 17 923,30 266 886,70284 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 320,00 - 520,00 17 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 970,00 - 12 600,00 182 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 290,00 - 1 100,00 15 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 230,00 - 2 625,00 35 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 480,00 - 348,30 5 131,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 - 730,00 10 790,00

80104 Przedszkola 4 500,00 4 500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

80110 Gimnazja - 101 715,20 1 345 784,801 447 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 100,00 - 3 000,00 68 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 780,00 - 75 320,00 885 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 580,00 - 3 000,00 67 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 930,00 - 13 903,20 164 026,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 500,00 - 1 992,00 23 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 650,00 - 1 500,00 33 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 950,00 - 3 000,00 47 950,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
17 923,30 17 923,300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 520,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 600,00 12 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 625,00 2 625,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 348,30 348,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 730,00 730,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

580 061,70 580 061,700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 100,00 14 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 437 520,00 437 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 600,00 19 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 81 136,10 81 136,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 514,00 11 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 491,60 6 491,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 700,00 9 700,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,0048 300,00 53 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 52 300,0047 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 830,00 3 900,00 30 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 1 100,00 10 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 900,0016 000,00 151 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 900,00 135 900,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 135 900,00 135 900,00

855 Rodzina 45,006 164 289,00 6 164 334,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 45,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 419,00615 503,37 769 922,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 382 230,00382 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 310,00 - 8 500,00 64 810,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 500,00 11 347,8611 847,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 547,86 - 500,00 10 047,86

90095 Pozostała działalność 154 919,00 247 424,5192 505,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 925,11 2 000,00 23 925,11



BeSTia
Strona 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 160,40 963,12 57 123,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 689,00 96 689,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 266,88 55 266,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 045,76714 561,39 720 607,15

92195 Pozostała działalność 6 045,76 131 707,15125 661,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 713,74 3 822,50 39 536,24

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 - 500,00 17 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 747,65 2 723,26 62 470,91

21 381 961,63 21 772 254,63390 293,00Razem:



Załącznik nr  3 

do  uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

  

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 01010 6050

Budowa przyłącza do sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Gardyny

9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy

2. 01010 6050

Budowa przyłącza do sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Elgnowo

49 200,00 49 200,00 Urząd Gminy

3. 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi Nr 154036N w 

miejscowości Gardyny (2010 - 

2017)

12 000,00 0,00
Urząd Gminy                        

Sołectwo Gardyny

4. 60016

6050  

6057  

6059

Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowościach Samin, 

Saminek i Wierzbicy w 

Gminie Dąbrówno

943 103,30 0,00 0,00 Urząd Gminy

5. 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Dąbrówno
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6. 60016 6050
Budowa drogi w 

miejscowości Leszcz
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                        

Sołectwo Leszcz

7. 70005 6050

Budowa zbiornika 

bezodpływowego w 

miejscowości Bartki

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8. 70005 6050
Remont i modernizacja 

budynku (ul. Ogrodowa)
6 400,00 6 400,00 Urząd Gminy

9. 70095 6050
Budowa altany w 

miejscowości Leszcz
7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy

10. 70095 6050

Utwardzenie placu (położenie 

kostki polbruk) w 

miejscowości Lewałd Wielki

3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy                        

Sołectwo Lewałd Wielki

11. 75023 6050
Remont pomieszczeń 

biurowych (UG)
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

12. 75023 6060
Zakup zestawów 

komputerowych
21 200,00 21 200,00 Urząd Gminy

13. 75023 6060
Zakup kompleksowego 

wyposażenia serwerowni
66 850,00 66 850,00 Urząd Gminy

14. 75412 6050
Remont remizy (OSP 

Tułodziad)
19 004,69 19 004,69

Urząd Gminy                        

Sołectwo Tułodziad

15. 75412 6060
Zakup prądownicy turbo 

(OSP Dąbrówno)
2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

rok 

budżetowy 

2018 

(13+14+15)

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10)

§

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pozyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

w tym: źródła finansowania

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*



Załącznik nr  3 

do  uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

  

16. 75412 6060
Zakup pompy pływającej 

(OSP Marwałd)
2 500,00 2 500,00 Urząd Gminy

17. 75412 6060
Zakup motopompy (OSP 

Marwałd)
4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy

18. 80101 6050
Remont łazienek w budynku 

szkoły w Marwałdzie
8 000,00 8 000,00 PSP Marwałd

19. 80101 6050

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Elgnowie

25 600,00 25 600,00 Urzą Gminy

20. 80101

6050 

6057 

6059

Wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w celu 

modernizacji Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Dąbrównie

1 654 849,73 0,00 0,00 Urząd Gminy

21. 80101 6060
Zakup nagłośnienia dla PSP 

w Dąbrównie
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                   

Sołectwo Dąbrówno

22. 80101 6060
Zakup pompy ssąco-tłoczącej 

do co
6 850,00 6 850,00 PSP Marwałd

23. 85219 6050 Ocieplenie budynku GOPS 43 000,00 43 000,00 GOPS Dąbrówno

24. 90001 6060
Zakup pompy do 

przepompowni (Tułodziad)
8 500,00 8 500,00

25. 90015 6060
Zakup i montaż lamp 

solarnych
24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

26. 90095 6050
Zagospodarowanie łąki 

rybackiej (projekt
15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy        

Sołectwo Dąbrówno

27. 90095 6050

Amfiteatr w parku w 

miejscowości Dąbrówno 

(projekt)

13 864,40 13 864,40
Urząd Gminy        

Sołectwo Dąbrówno

28. 90095 6050

Budowa mola w miejscowości 

Stare Miasto - Jezioro 

Dąbrowa Mała 

1 000,00 1 000,00
Urząd Gminy                        

Sołectwo Elgnowo

29. 90095 6050
Wiata w parku w 

miejscowości Lewałd Wielki
9 200,00 9 200,00

Urząd Gminy                 

Sołectwo Lewałd Wielki

30. 90095 6050
Budowa altany w 

miejscowości Ostrowite
4 700,00 4 700,00

Urząd Gminy                          

Sołectwo Ostrowite

31. 90095 6050
Budowa altany w 

miejscowości Wierzbica
6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy                       

Sołectwo Wierzbica

32. 90095

6050 

6057 

6059

Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej na terenie 

Gminy Dąbrówno w 

miejscowościach Leszcz i 

Stare Miasto

152 919,00 152 919,00 Urząd Gminy

33. 90095 6050
Budowa altany w 

miejscowości Saminek
6 396,00 6 396,00

Urząd Gminy                        

Sołectwo Saminek

34. 92195 6050
Świetlica w miejscowości 

Ostrowite (adaptacja)
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

35. 92195 6050

Remont świetlicy w 

miejscowości Brzeżno 

Mazurskie

9 031,37 9 031,37

Urząd Gminy                 

Sołectwo Brzeźno 

Mazurskie



Załącznik nr  3 

do  uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

  

36. 92195 6050
Remont świetlicy w 

miejscowości Elgnowo
13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy                 

Sołectwo Elgnowo

37. 92195 6050

Budowa kontenera 

(konstrukcja stalowo - 

blaszana)

9 130,00 9 130,00
Urząd Gminy                 

Sołectwo Łogdowo

38. 92195 6050
Budowa świetlicy w 

miejscowości Okrągłe
11 309,54 11 309,54

Urząd Gminy                 

Sołectwo Okrągłe

39. 92195 6050
Budowa świetlicy w 

miejscowości Osiekowo
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                        

Sołectwo Osiekowo

40. 92695 6050

Budowa boiska w 

miejscowości Marwałd 

(projekt)

6 100,00 6 100,00
Urząd Gminy                        

Sołectwo Marwałd

41. 92695 6050

Budowa boiska w 

miejscowości Elgnowo 

(projekt)

6 150,00 6 150,00

42 92695 6050
Budowa boiska w 

miejscowości Samin (projekt)
8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy                        

Sołectwo Samin

2 609 953,03 655 245,00 655 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem



Załącznik nr  4

do uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia  29 marca 2017 r.

pożyczki

i kredyty

obliga-

cje
pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 539 746,32 613 170,30 1 926 576,02 2 539 746,32 613 170,30 0,00 613 170,30 1 926 576,02 1 926 576,02

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 934 650,71 339 932,46 594 718,25 934 650,71 339 932,46 0,00 339 932,46 594 718,25 594 718,25

z tego: 2017 r. 934 650,71 339 932,46 594 718,25

2018 r. 0,00

2019 r.
2020 r.***
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900 151 955,88 55 266,88 96 689,00 151 955,88 55 266,88 0,00 55 266,88 96 689,00 96 689,00

z tego: 2017 r. rozdział 151 955,88 55 266,88 96 689,00

2018 90095 § 6057  

2019 6059

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 453 139,73 217 970,96 1 235 168,77 1 453 139,73 217 970,96 0,00 217 970,96 1 235 168,77 1 235 168,77

z tego: 2017 r. 1 453 139,73 217 970,96 1 235 168,77

2018 r. 0,00

2019 r.

2 Wydatki bieżące razem: 164 000,00 27 695,70 136 304,30 95 600,00 17 421,42 0 0 17 421,42 78 178,58 0 78 178,58

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 121 600,00 21 335,70 100 264,30 74 400,00 14 241,42 14 241,42 60 158,58 60 158,58

z tego: 2017 r. 74 400,00 14 241,42 60 158,58

2018 r. 47 200,00 7 094,28 40 105,72

2019 r.

1.2

Lp. Projekt

1.1

1.3

2.1

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucjii energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych pt. "Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu modernizacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrównie"

Dział 801 

rozdział 

80101 § 6057 

6059

1 453 139,73

Dział 600 

rozdział 

60016 § 6057 

6059

934 650,71 339 932,46

x

w tym: Planowane wydatki

2017 r.

z tego:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki 

razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

594 718,25

pożyczki

i kredyty

14

0,00

0,00

Środki z budżetu UE

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH Działanie 4"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" Poddziałanie "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" Operacja pn. "Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Samin, Saminek i 

Wierzbicy w Gminie Dąbrówno"

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

217 970,96 1 235 168,77

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

339 932,46 594 718,25

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

217 970,96 1 235 168,77

14 241,42

x 0

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

Projekt partnerski z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie pn. "Rodzina silna wsparciem" w ramach Osi priorytetowej 11 - Włączenie społeczne Działanie 11.2 - Ułatwienia dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.2.3 - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w 

tym integracji ze środowiskiem likalnym - Projekt konkursowy Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 853 

rozdział 

85395

96 689,00

"Wspracie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" w ramach działania "Wspracie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego 

Programem w zakresie budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej pn. "Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 

Dąbrówno w miejscowościach Leszcz i Stare Miasto"

60 158,5860 158,5874 400,00 14 241,42

151 955,88 55 266,88 55 266,88 96 689,00



Załącznik nr  4

do uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia  29 marca 2017 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 42 400,00 6 360,00 36 040,00 21 200,00 3 180,00 3 180,00 18 020,00 18 020,00

z tego: 2017 r. 21 200,00 3 180,00 18 020,00

2018 r. 21 200,00 3 180,00 18 020,00

2019 r.2012 r.

2 703 746,32 640 866,00 2 062 880,32 2 635 346,32 630 591,72 0,00 0,00 630 591,72 2 004 754,60 0,00 0,00 2 004 754,60

2.2

Projekt partnerski z Fundacją Rozwoju Warmii i Mazur w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów, Poddziałanie RPWM.02.02.01 Podniesienia jakości oferty edukacyjnej ukirunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe, pn. "Szkolna akademia kompetencji"

18 020,003 180,0021 200,00 3 180,00 18 020,00

Ogółem (1+2) x



Załącznik nr  5

do uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dochody budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 26 483,00 26 483,00 26 483,00 19 015,00 3 735,00 0 0 250,00

2350 250,00

2010 26 483,00

4010 17 400,00 17 400,00 17 400,00

4040 1 615,00 1 615,00 1 615,00

4110 3 269,00 3 269,00 3 269,00

4120 466,00 466,00 466,00

4210 1 720,00 1 720,00

4300 490,00 490,00

4440 263,00 263,00

4700 1 260,00 1 260,00

751 75101 910,00 910,00 910,00 480,00 82,00 0 0

2010 910,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 348,00 348,00

852 23 311,00 23 311,00 23 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Wydatki

bieżące

dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:



Załącznik nr  5

do uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

85213 23 311,00 23 311,00 23 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 311,00

4130 23 311,00 23 311,00

855 6 092 720,00 6 092 720,00 6 092 720,00 101 084,00 11 675,00 5 961 221,00 0,00 60 340,00

85501 3 421 741,00 3 421 741,00 3 421 741,00 41 731,00 3 370 415,00

2060 3 421 741,00

3110 3 370 415,00 3 370 415,00 3 370 415,00

4010 38 551,00 38 551,00 38 551,00

4040 3 180,00 3 180,00 3 180,00

4110 7 303,00 7 303,00 7 303,00

4120 1 039,00 1 039,00 1 039,00

4300 159,00 159,00

4440 1 094,00 1 094,00

85502 2 670 934,00 2 670 934,00 2 670 934,00 59 353,00 11 675,00 2 590 806,00 0,00 60 340,00

2350 60 340,00

2010 2 670 934,00

3110 2 590 806,00 2 590 806,00 2 590 806,00

4010 53 398,00 53 398,00 53 398,00

4040 5 955,00 5 955,00 5 955,00

4110 10 221,00 10 221,00 10 221,00

4120 1 454,00 1 454,00 1 454,00

4210 3 746,00 3 746,00

4300 3 713,00 3 713,00

4440 1 641,00 1 641,00

85503 45,00 45,00 45,00

2010 45,00



Załącznik nr  5

do uchwały Nr XXXIV/192/17 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 marca 2017 r.

4210 45,00 45,00

6 143 424,00 6 143 424,00 6 143 424,00 120 579,00 15 492,00 5 961 221,00 0,00 60 590,00O g ó ł e m



Załącznik nr  6

do uchwała Nr XXXIV/192/17 

z dnia 29 marca 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 21 471 317,62

w tym: dochody bieżące 18 614 855,00

dochody majątkowe 2 856 462,62

2. Planowane wydatki 21 772 254,63

w tym: wydatki bieżące 18 507 056,60

wydatki majątkowe 3 265 198,03

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -300 937,01

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 300 937,01

3 073 425,96

1. Kredyty § 952 730 000,00

2. Pożyczki § 952 170 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 872 488,95

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 280 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 20 937,01

2 772 488,95

1. Spłaty kredytów § 992 744 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 156 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 1 872 488,95

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Plan                                      na 

2017 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Klasyfikacja                     

§
L.p. Treść


	uchw. XXXIV.192.17
	Uchwała Nr XXXIV/192/17

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3
	zał. nr 4
	zał. nr 5
	zał. nr 6

